
２０１１年１１月１日 

各   位 

 

 会 社 名 有楽土地住宅販売株式会社 

 代表者名 代表取締役社長 小 倉 勝 彦 

 問 合 せ 経営企画部長 増 田   賢 

（TEL 03－3297－9412） 

 

 

営業所統合のお知らせ 

 

当社は、下記のとおり営業所の統合をいたしましたのでお知らせします。 

お客様には何かとご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■ 取手営業所 

９月３０日（金）をもって「柏営業所」へ統合いたしました。 

＜今後のご相談は、柏営業所にて承ります＞ 

柏市柏１－２－３７ 柏ちば興銀ビル４Ｆ 

フリーダイヤル ０１２０－１０６－３０２ 

http://www.yuraku.jp/blog/kashiwa/ 

 

■ 藤沢営業所 

１０月２０日（木）をもって「大船営業所」へ統合いたしました。 

＜今後のご相談は、大船営業所にて承ります＞ 

鎌倉市大船１－２４－５ 横浜銀行大船支店 ３F 

フリーダイヤル ０１２０－４７０－２１６ 

http://www.yuraku.jp/blog/ofuna/ 

 

これまでと変わらずご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 


